
 

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

(четверта сесія восьмого демократичного скликання) 

   (друге засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 28 січня 2021 року       смт.Рожнятів 

№ 114 - 4/2021 

 

Про надання в користування  

шкільних  їдалень підприємцям,  

які надають послуги харчування  

у закладах загальної середньої освіти  

 

Керуючись рішенням сесії Калуської районної ради від 22 грудня 2020 

року №27-2 «Про передачу бюджетних установ (об’єктів), розташованих на 

території  Рожнятівської селищної ради до комунальної власності 

Рожнятівської селищної територіальної громади та вихід із складу засновників 

комунальних підприємств, установ, закладів» та з метою забезпечення належної 

організації харчування учасників освітнього процесу у закладах загальної 

середньої освіти, Рожнятівська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Доручити відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Рожнятівської селищної 

ради заключити угоди з приватними підприємцями  на оренду їдалень та 

послуги харчування  за кошти батьків у закладах загальної середньої освіти на 

період проведення тендерних процедур та до моменту оголошення переможців 

по лотах. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови В. Мацевка. 

 

 

Селищний голова                                                             Василь РИБЧАК 

 

 


